

SALE NOTICE Best Textiles Limited (in Liquidation)

B-85, OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE -II NEW DELHI -110020 INDIA

E-AUCTION

UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

Sale of the Assets Owned by **Best Textiles Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate by the Liquidator, Manoj Kumar Anand, appointed by the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench vide order dated 18th February, 2019. The sale will be done by the undersigned through e Auction platform at the web portal of <https://www.matexauctions.com>.

Interested Applicants may refer to the details of the Auction in Complete E Auction Process Document uploaded on website of Service Provider, can be reached at following Address <https://www.matexauctions.com>. The Sale will be done through the E-Auction platform (With unlimited extension of 10 mins each):

Assets Description	Manner of Sale	Date and Time of Auction	Reserve Price in Rs.	EMD Amount & Documents submission deadline	Bid Incremental value
Trade Receivable, Loans & Advances & Investments in Companies.	E-Auction	28.05.2022 (11 AM to 2 PM) Autoextension by 10 minute)	47,01,000	Rs. 4,70,000 (Last date of submission 27.05.2022 Before 3:00 PM)	10,000/-

TERMS AND CONDITION :

E- Auction will be conducted through approved service provider M/s Matex Net Pvt Ltd. E-Auction tender document containing online-auction bid form, Declaration, General Terms and condition of online auction sale are available on www.matexauctions.com, Contact: Mr. Vikas Kumar (M- 9650387768), Email: delhisales@matexnet.com or Mr. vijay (7305081260) Email: solutions@matexnet.com

Date of Inspection of Assets : 25 May, 2022 from 11.00 AM to 4.00 PM at M.K. Anand & Associates, 3rd Floor, 2 Community Center, Near PVR/McDonalds, Naraina -110028, New Delhi

The intending bidders are required to deposit EMD amount either through (NEFT/RTGS) in the following Bank Account

Name of the Bank : Punjab National Bank

Name of Account Holder :BEST TEXTILES LIMITED

Bank Account No.:02221652000124, IFCS Code:PUNB0022210

Sd/-

Manoj Kumar Anand

Liquidator, Best Textiles Limited

IP Registration No: IBB/I/PA-001/IP-P00084/2017-18/10180

E-mail ID: anandmanoj@gmail.com

Contact No: 011-45051903, 45641903 (Vikash)

Date: 19.05.2022

Place: New Delhi

विक्रय सूचना

बेस्ट टेक्सटाइल्स लिमिटेड (परिसमापन में)

बी-85, ओखला इंडस्ट्रीयल एरिया फेज-2, नई दिल्ली-110020 इंडिया

ई-नीलामी

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत

18 फरवरी, 2019 के आदेश के तहत माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली बेंच द्वारा नियुक्त परिसमापनकर्ता, मनोज कुमार आनंद द्वारा परिसमापन एस्टेट का हिस्सा बनाने वाले **बेस्ट टेक्सटाइल्स लिमिटेड (परिसमापन में)** के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों की विक्री।

विक्री <https://www.matexauctions.com> के वेब पोर्टल पर ई-नीलामी मंच के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी। इच्छुक आवेदक सेवा प्रदाता की वेबसाइट पर अपलोड किए गए पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में नीलामी के विवरण को देख सकते हैं, निम्नलिखित पते पर <https://www.matexauctions.com> पहुंचा जा सकता है। विक्री ई-नीलामी मंच के माध्यम से की जाएगी (प्रत्येक 10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ):

परिसंपत्तियों का विवरण	विक्री का प्रकार	नीलामी की दिनांक और समय	आरक्षित मूल्य (रु. में)	ईएमडी और दस्तावेज जमा करने की अंतिम दिनांक	बोली वृद्धि मूल्य
व्यापार प्राप्तियां ऋणों और अग्रिमों और कम्पनियों में निवेश	ई-नीलामी	28.05.2022 (11 बजे से 02 बजे) (10 मिनट के विस्तार के साथ)	47,01,000	रु. 4,70,000/- (जमा करने की अंतिम दिनांक 27.05.2022 अपरान्ह 03:00 बजे के पहले)	10,000/-

नियम और शर्तें :

ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसार्स मैटेक्स नेट प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से आयोजित की जाएगी। ऑनलाइन नीलामी विक्री की ऑनलाइन नीलामी बोली, घोषणा, सामान्य नियम और शर्तों वाले ई-नीलामी निविदा दस्तावेज www.matexauctions.com पर उपलब्ध हैं, संपर्क करें : श्री विकास कुमार (मो. 9650387767), ईमेल : delhisales@matexnet.com या श्री विजय (7305081260) ईमेल : solutions@matexnet.com

परिसंपत्तियों के निरीक्षण की दिनांक : 25 मई, 2022 को सुबह 11.00 बजे से शाम 4.00 बजे तक, एम.के.आनंद एंड एसोसिएट्स, तीसरी मंजिल, 2 सामुदायिक केंद्र, पीवीआर/मैकडॉनल्ड्स के पास, नारायण-110028, नई दिल्ली।

इच्छुक बोलीदाताओं को निम्नलिखित बैंक खाते में (एनईएफटी/आरटीजीएस) के माध्यम से ईएमडी राशि जमा करनी होती है।

बैंक का नाम : पंजाब नेशनल बैंक

खाता धारक का नाम : बेस्ट टेक्सटाइल्स लिमिटेड

बैंक खाता संख्या : 0221652000124, आईएफसीएस कोड : PUNB0022210

हस्ता./-

मनोज कुमार आनंद

लिक्विडेटर, बेस्ट, टेक्सटाइल्स लिमिटेड

आईपी पंजीकरण सं. : IBB/I/PA-001/IP-P00084/2017-18/10180

ई-मेल आईडी : anandmanoj@gmail.com

संपर्क नंबर : 011-45051903, 45641903 (विकास)

दिनांक : 19.05.2022

स्थान : नई दिल्ली